Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2020 года № 92

О признании утратившим силу
постановления администрации
Новоавачинского сельского поселения №
42 от 10.04.2017 «Об утверждении
Методики определения платы за
размещение нестационарных торговых
объектов на территории
Новоавачинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на
территории Новоавачинского сельского поселения», принятым Решением
Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 22.03.2017 № 102

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Новоавачинского сельского поселения № 42 от 10.04.2017 «Об утверждении
Методики определения платы за размещение нестационарных торговых
объектов на территории Новоавачинского сельского поселения».

2. Администрации Новоавачинского сельского поселения опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Новоавачинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений
администрации Новоавачинского сельского поселения.

Заместитель Г лавы администрации
Новоавачинского сельского поселения Е.М. Кальник